
ETKİNLİK 1 
 
      Aşağıdaki cümlelerin bazılarında ‘’de’’nin, ‘’ki’’nin ve ‘’mi’’nin yazımında yanlışlık yapılmıştır. Yanlış yazılanlarla 
doğru yazılanları tabloda belirtelim. 

 
 
 
 
 
 
 

Doğru Yanlış 

Oğlunu da kızını da yurt dışında okuttu.   

Yurtta sulh cihan da sulh.  
 

Sende mi bana karşı çıkıyorsun?   

Mehmet’te senin gibi mühendislik okuyor.  
 

Akşam yemeğinde bu konuyuda konuşuruz.  
 

Zor da olsa evladından ayrı kalacak.   

Cahit Sıtkı’da ölüm konusunu çok işlemiş.  
 

Güçte olsa bu işi başardı.  
 

Duydum ki unutmuşsun gözlerimin rengini.   

Kızıda geldi gelinide.  
 

Türk dili, dillerin en zenginlerindendir; yeterki bu dil, şuurla işlensin.  
 

Bu soruları tabiki çözebilirim.   

Benim arabamla gidelim seninkine sığmayız.   

Daha önce onu hiç görmedimki tanıyabileyim.  
 

Yarın 15.00’da buluşacağız arkadaşlarımla.  
 

Madem ki durum bu, yapacak bir şey yok.  
 

Arabada sana da bir hediye var.   

Sen de bizimle gelecekmisin?  
 

Arkadaşın neden bizimle gel miyor?  
 

Tutki sınavı kazandın.  
 

Gelen Selin’mi görmedim?  
 

Gelmeyeceğini bana daha önce söylemedin ki.  
 

Ahmet’ki en sevdiğim arkadaşımdı.  
 

Söylediğiniz yerleri okumuyormuyuz?  
 

Bu kitapları neden oku muyor?  
 

Güzel mi güzel bir evi var.  
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ETKİNLİK 2 

     Aşağıdaki cümlelerde yazım yanlışı yapılan yerleri belirtiniz. 

∗ Toplum hayatında bir çok değişim yaşanıyor. 
 
∗ 29 Ekim Pazar günü samsun’da tören yapılacak. 

 
∗ Bu yıl anneler günü Mayıs ayının 2. pazarına denk geliyor. 

 
∗ Saat beşte Atatürk caddesinde buluşalım. 

 
∗ Hastayı Doktor Hamdi bey muayene edecek. 

 
∗ Aşırı yağış Konya’nın Kuzeyinde etkili oldu. 

 
∗ Türkiye Antep Fıstığı üretiminde dünyada birincidir. 

 
∗ Maden işçilerinin güvenliği için birşeyler yapmalıyız. 

 
∗ Herhangibir sorun yaşarsanız beni arayın. 

 
∗ Madem ki kalmıyorsun o zaman yemekten sonra git. 

 
∗ Avrupa Orta çağda kilisenin etkisi altındaydı. 

 
∗ 1970’li yıllarda Almanya’ya beşbin civarında Türk işçi göç etti. 

 
∗ Aklısıra beni kandırıp malıma mülküme konacak. 

 
∗ Bu eserin baş kahramanı Feride adlı İstanbul’lu bir öğretmendir. 

 
∗ Bütün gün kahvede oturup elli bir oynuyor. 

 
∗ Sayın doktor Ahmet Bey, bir sorununu size arzedecekmiş. 

 
∗ Afganistan’ın Kuzeyinde şiddetli çatışmalar yaşanıyor. 

 
∗ Kardeşim bu yaz İngilizce’yi çok iyi öğrendi. 

 
∗ Otoparktaki ‘’çıkış’’ tabelasını takip edelim. 

 
∗ Güpe gündüz adamın evini soymuşlar. 

 
∗ Akşam üstü birden bire yağmur bastırdı. 

 
∗ Elele vererek birçok sorunun üstesinden geldik. 

 
∗ Tanzimat döneminde pekçok eser Türkçe’ye çevrilmiş. 

 
∗ Asvalt yoldan çıktıktan sonra dar bir patika başlıyor. 

 
∗ Arasözler cümlede özne, nesne ve tümleç olabilirler.  

 

NOTLARIM 
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ETKİNLİK 3 

      Aşağıdaki cümlelerde yazım yanlışı yapılan yerleri belirtiniz. 

∗ Çarşıdaki dükkanları zorunlu olarak devir ediyorlar. 
 

∗ Türk yapımı ilk deniz altı denize indirildi. 
 

∗ Ege denizinde peşpeşe birçok deprem oldu. 
 

∗ Ard arda yaşanan maden kazaları herkezi derinden sarstı. 
 

∗ İzmir’li sanat severler konser salonlarını doldurdu. 
 

∗ 24-XII-2005 yılında İstanbul’da doğdu. 
 

∗ Çocukken Elcik Köyünde beş taş oynardık. 
 

∗ Performans ödevleri 20 Nisan çarşamba günü toplanacak. 
 

∗ Yeraltı suları ile ilgili çalışmalarımızı haftaya Cuma basına 
tanıtacağız. 
 

∗ Ünlü yazar eserin önsözünde kızınada teşekkür etmiş. 
 

∗ Galatasaray lisesine 2’inci sıradan yerleşmiş. 
 

∗ TDK’nın internet sayfasından, yapılan çalışmaları takip edebilirsiniz. 
 

∗ Yarın Doktorum Ahmet Bey ABD’ne gidecekmiş. 
 

∗  14 Mart tıp bayramı bütün sağlık kuruluşlarında törenlerle 
kutlandı. 
 

∗ Kars’ın Ani harabelerinde cilalı taş devrine ait eserler bulundu. 
 

∗ Türk Sanat Müziği konserine iki bilet aldım. 
 

∗ Bu tatlının üstüne Hindistan Cevizi koyarsan güzel olur. 
 

∗ 10’ar kişiden oluşan turist kafileleri hava alanından otobüse alındı. 
 

∗ Aynı maçtaki 3’ncü golünü penaltıdan attı. 
 

∗ On altılık notayla bestelenmiş bu şarkı. 
 

∗ Saat 20.00’da Afrika’daki doğal yaşamı anlatan bir belgesel 
yayınlanacak. 
 

 

 

 

NOTLARIM 
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ETKİNLİK 4 

      Aşağıdaki cümlelerde yazım yanlışı yapılan yerleri belirtiniz. 

∗ Ahmet Amca Pazar günü erken gelmemizi istedi. 
 

∗ Çukurca Köyü’nün Devrez Çayı’nda balık tuttuk. 
 

∗ Oradaki durumu ayak üstü çözmek kolay değil. 
 

∗ Para kazanınca ailesini terkeden bir adamdı. 
 

∗ Masanın üzerindeki Milliyet Gazetesi’ni yanına aldı. 
 

∗ Ömer bir çok şey almıştı: Elma, armut, limon… 
 

∗ Cengiz Bey burun burna geldi tehlikeyle dün. 
 

∗ Bilim adamları Güneş Tutulması’ndan yirmialtı gün sonra gök 
yüzünde bazı değişiklikler gözlemiş. 
 

∗ Önemli görüşmeler için batı Avrupa’ya gidiyor. 
 

∗ Muş’un Ova’sı verimlidir, diyorlar. 
 

∗ Ay tutulması, 2010 yılının en çok satan eseridir. 
 

∗ Tarih boyunca yolunu kaybeden tüm insanlara Kutup yıldızı yardım 
eder. 
 

∗ Bu sene iki defa Kuyruklu yıldız gördüm. 
 

∗ Kanun geçen hafta Resmi gazetede yayımlandı. 
 

∗ 7.Kasım.2012 tarihinde Kavaklı Köyü’ne gidilecek. 
 

∗ Hayatında bir takım sorunları olduğu belliydi. 
 

∗ Kaçıncı yüz yıldayız hala aynı mantık üzerinden gidiyorlar. 
 

∗ Bu sene İng’yi öğrenmek istiyor. 
 

∗ Bu patates çuvalı 20 kg’den fazladır. 
 

∗ Yıl başı kutlamaları olağan üstüydü. 
 

∗ İstanbul trafiğine git gide alışıyor insan. 
 

∗ Namık Kemal’in ‘’Vatan Yahut Silistre’’ eserini sahnelendirdik. 
 

 

 

 

NOTLARIM 
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YILLARA GÖRE TEOG SORULARI 
 
 

1) 28 Kasım 2013-2014 TEOG 
 
 
Aşağıdaki cümlelerde altı çizili sözcüklerin hangisinde 
büyük harflerin yazımıyla ilgili bir yanlışlık yapılmıştır? 
 
A)    Anadolu'nun Doğusuna yılın ilk karı düştü.  
B)    Lale Festivali 25 Haziran'da başlayacak. 
C)    Dün ilk defa Van kedisi gördüm. 
D)    Semih amca yarın sabah İzmir'e gidecek. 
 

2) 29 Nisan 2014-2015 TEOG 

 

Eskiden daha çok kuzey Ankara taraflarında yetişen 
                                          I 
armutlar, Ulus Meydanı'nda seyyar el arabalarında 
                                 II 
satışa sunulurmuş Bu küçük, sert ve sulu armudu 
herkes dört gözle beklermiş Halkın bu kadar  
sevdiği bir ürün tabii Ankara ile sınırlı kalmamış ve 
Anadolu şehirlerinin birçoğunda yetiştirilmeye 
                   III 
başlanmış Ancak nerede yetiştirilirse yetiştirilsin 
Ankara armudu olarak anılmış bu ürün . 
          IV 
 
Bu metindeki altı çizili yerlerin hangisinde büyük 
harflerin kullanımıyla ilgili bir yanlışlık yapılmıştır? 
 
A)    I                B)    II  
C)    III                D)    IV 
 
 

3) 25 Kasım 2015-2016 TEOG 
 
 
Aşağıdaki cümlelerin hangisinde bir yazım yanlışı 
yoktur? 
 
A) Bu soruyu Hasan beye sormuştu. 
B) Çocuklar el ele tutuşup Mogan gölünü gezdi. 
C) Raftan “Ayaşlı ve Kiracıları” Romanını alıp okumaya 

başladı. 
D) Akşam “Diyar Diyar Anadolu” programını 

izlemişlerdi. 
 
 
 
 
 
 
 

YILLARA GÖRE TEOG SORULARI 
 
 

4) 27 Nisan 2015-2016 TEOG 
 
 
Gölün kuzeyinde o kadar su birikmiş ki aradan 
            I                                          II 
bir hafta geçmesine rağmen ay çiçekleri hâlâ 
                                                            III 
sular altında. Bir ağaç, suyun üstünde doğal köprü 
rolünü üstlenmiş durumda ama geçmek çok da kolay  
                                                                            IV 
değil. 
 
Bu metindeki altı çizili sözlerin hangisinde yazım 
yanlışı vardır? 
 

A) I. B) II. C) III.  D) IV. 
 
 

5) 23 Kasım 2016-2017 TEOG 
 
 
Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yazım yanlışı vardır? 
 
A)    Genç, tıp dergisini alıp bir kaç makale okudu. 
B)    Orhan Kemal, 15 Eylül 1914'te dünyaya gelmiştir. 
C)    Bu çiçekler yalnızca dağ eteklerinde yetişir. 
D)    Son yıllarda THY'nin yolcu sayısı çok arttı. 
 
 

6) 26 Nisan 2016-2017 TEOG 
 
 
Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yazım yanlışı yoktur? 
 
A)    Kütahya'ya giderken yakıtı bittiği için yol da kaldı. 
B)    Ya sunumunu hazırlarsın yada toplantıya 
        katılamazsın. 
C)    Bana kalırsa kardeşime yirmi lirada yeter. 
D)    Aylarca sulamasan da bu çiçek yine solmaz.  
 
 

7) 14 Aralık 2013-2014 TEOG Mazeret 
 
 
Aşağıdaki cümlelerde altı çizili sözcüklerin hangisinde 
büyük harflerin yazımıyla ilgili bir yanlışlık yapılmıştır? 
 
A) Zeynep hanım, yarın akşam önemli bir konferans 

verecek.  
B)    TBMM her yıl 1 Ekim’de toplanır. 
C)    Fatma teyzemin yemekleri çok güzeldir. 
D)    Ankara Kalesi en çok ziyaret edilen yerlerdendir. 
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YILLARA GÖRE TEOG SORULARI 

 
 

8) 16 Mayıs 2014-2015 TEOG Mazeret 
 
 
Aşağıdaki  cümlelerin  hangisinde yazım yanlışı vardır? 
 
A)    Bu olay onu gerçekden telaşlandırmıştı. 
B)    Çocuklar traktörün kasasına sevinçle bindi. 
C)    Avukat, cezaevine yetişemeyeceği için üzülüyordu. 
D)    Hastalar koridorda muayene sırası bekliyorlar. 
 
 

9) 12 Aralık 2015-2016 TEOG Mazeret 
 
 
Sıcak bir mayıs günüydü. Dut ağacının altında temiz bir  
                    I  
hasırın üstüne serdiği kırmızı şiltesinde oturan ablamda  
                                                                                          II 
sevimli kedisi Mercan ile oynuyordu. Siyah kediyi  
                              III 
okşayan elini kaldırdı, başına götürdü. Kınalı saçlarını 
hafifçe kaşıdı. 
    IV 
 
Bu metindeki numaralanmış yerlerin hangisinde 
yazım yanlışı vardır? 
 

A) I.        B)   II.       C)   III.        D)   IV. 
 
 

10)     14 Mayıs 2015-2016 TEOG Mazeret 
 
 
TÜBİTAK’ın katkılarıyla kurulan 
        I 
Kocaeli Bilim Merkezi, 18 Nisan 2015’de açıldı. 
                II                           III 
Burada iki yüze yakın deney düzeneği bulunuyor. 
                  IV 
 
Bu metinde numaralanmış sözlerin hangisinde yazım 
yanlışı yapılmıştır? 
 
A)I. B) II. C) III.  D) IV. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

YILLARA GÖRE TEOG SORULARI 
 
 

11)    17 Aralık 2016-2017 TEOG Mazeret 
 
 
Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yazım yanlışı vardır? 
 
A) Bisiklet sürerken birden karşısına çıkan köpek 

yavrularını farketmedi. 
B)    Beni buradan uzaklaştırmak için her şeyi yaptılar. 
C)    Şu karşıki dağda derin bir mağara var hiç    
        unutmadığım. 
E)  Herkes hayatında er ya da geç bir sorunla   

 karşılaşır. 
 
 
 

12)    02 Haziran 2018 LGS 
 
1897 yılında Nisan ayı başlarında Ömer Şevki bey, 
oğlunu o günlerde subay çocuklar için açılan Eyüp 
Sultan Askeri lisesinde özel bölüme yatılı olarak 
yerleştirir. Yeni usule göre öğretim yapılan bu okul da 
eğitim dili Fransızcaydı. 
 
Bu metinde aşağıdakilerin hangisiyle ilgili bir yazım 
yanlışı yapılmamıştır? 
 
A) Kişi adlarından önce ve sonra gelen unvanlar, saygı 

sözleri 
B) Belli bir tarih bildiren ay ve gün adları 
C) Bulunma durum eki ‘’-de/-da’’nın yazımı 
D) Kurum, kuruluş ve kurul adları 
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TEOG SORULARININ CEVAPLARI 
 

1) A 
2) A 
3) D 
4) C 
5) A 
6) D 
7) A 
8) A 
9) B 
10) C 
11) A 
12) B 
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